

# **AGERHOLM & FRANCK ApS**

Marienlystvej 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/08/2020**

**Egon Andersen Agerholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AGERHOLM & FRANCK ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg  e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com  CVR-nr: 27504949 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i udførelse af konsulentbistand ved bogføring og administration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2019 blev et underskud på 123 t.kr. mod et overskud på 1.312 t.kr. i det foregående regnskabsår, hvor resultatet var påvirket positivt af fortjeneste fra salg af goodwill på 1.560 t.kr. (efter skat). Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>357.521</b>	<b>2.221.214</b>
Personaleomkostninger .....	1	-342.978	-340.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-141.172	-209.171
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-126.629</b>	<b>1.671.348</b>
Andre finansielle indtægter .....		42.605	81.849
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.897	-30.817
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-115.921</b>	<b>1.722.380</b>
Skat af årets resultat .....		-7.378	-409.790
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-123.299</b>	<b>1.312.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		69.524	0
Overført resultat .....		-192.823	1.312.590
<b>I alt</b> .....		<b>-123.299</b>	<b>1.312.590</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	Note 2		

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.830.522	3.327.309
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.836	15.420
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....		0	290.764
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.835.358</b>	<b>3.633.493</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.835.358</b>	<b>3.633.493</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		152.551	159.750
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	6.300
Tilgodehavende skat .....		86.616	0
Andre tilgodehavender .....		848.891	1.769.699
Periodeafgrænsningsposter .....		6.550	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.094.608</b>	<b>1.935.749</b>
Likvide beholdninger .....		188.345	182.044
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.282.953</b>	<b>2.117.793</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.118.311</b>	<b>5.751.286</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.429.076	3.621.899
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.554.076</b>	<b>3.746.899</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.880	15.886
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.880</b>	<b>15.886</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.262.389	1.317.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.273.889</b>	<b>1.317.923</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		54.558	53.200
Gæld til banker .....		0	18.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.993	70.531
Skyldig selskabsskat .....		18.772	329.016
Skyldig moms og afgifter .....		45.149	76.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.016	57.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		92.978	65.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>288.466</b>	<b>670.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.562.355</b>	<b>1.988.501</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.118.311</b>	<b>5.751.286</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	3.621.899	0	3.746.899
Årets resultat .....	0	-192.823	69.524	-123.299
Betalt ekstraordinært udbytte .....	0	0	-69.524	-69.524
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.429.076	0	3.554.076

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	336.860	335.464
Andre omkostninger til social sikring	6.118	5.231
	<b>342.978</b>	<b>340.695</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I regnskabsåret 2018 realiseredes en fortjeneste på 2 mio. kr. ved salg af goodwill. Fortjenesten blev indregnet under andre driftsindtægter og dermed i bruttfortjeneste/bruttotab i resultatopgørelsen for 2018. Skat af fortjenesten udgjorde 440 t.kr. Resultatet i regnskabsåret 2018 var således påvirket positivt med fortjenesten på 1.560 t.kr. efter skat.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag til</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitut	1.316.947	54.558	1.262.389	1.047.599
Anden gæld	11.500	0	11.500	0
	<b>1.328.447</b>	<b>54.558</b>	<b>1.273.889</b>	<b>1.047.599</b>

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån på 1.317 t.kr. er givet pant i ejendom Errested Kirkevej 14, Haderslev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.787 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 500 t.kr., der giver pant i ovennævnte ejendom. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværender med Sydbank A/S.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3